
 

 

 

 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 

เรื่อง รายชื่อองค์กรของผู้บริโภคท่ีได้แจ้งสถานะความเป็นองค์กรของผู้บริโภค 

แห่งพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองค์กรของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 
 

  ด้วย ศูนย์คุ้มครองสิทธิผู้บริโภค จังหวัดสิงห์บุรี โดย นายประชาญ มีสี ได้ยื่นแจ้งสถานะเป็น
องค์กรของผู้บริโภคต่อนายทะเบียนประจำจังหวัดสิงห์บุรี ดังนี้  

  ๑. องค์กรชื่อ “ศูนย์คุ้มครองสิทธิผู้บริโภค จังหวัดสิงห์บุรี” 

  ๒. วัตถุประสงค์ขององค์กร คือ 

๒.๑ เพ่ือให้ความรู้ความเข้าใจ ต่อสิทธิของผู้บริโภคในจังหวัด  

 ๒.๒ เพื่อช่วยเหลือและคุ้มครองสิทธิของผู้บริโภคในจังหวัดโดยเน้นการรับเรื่องร้องเรียน
และให้คำปรึกษา 

๒.๓ เพ่ือขับเคลื่อนนโยบายคุ้มครองสิทธิผู้บริโภคในจังหวัดให้เป็นรูปธรรม  

๓. ที่ตั ้ง ที่ทำการหรือสำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่ที ่ เลขที่ 191/4 หมู่ที ่ 1 ตำบลบางกระบือ 
อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 16000 

 4. รายชื่อสมาชิกองค์กรของผู้บริโภค ประกอบด้วย 

๔.๑   นายประชาญ มีสี    ประธาน 

๔.๒   นางสาวพเยาว์ เนียมพลอย   เลขานุการ  

๔.๓   นางสาวปราณี ภูเขา    ผู้ช่วยเลขานุการ 

๔.๔   นางพัชรา จันทอุปลี    กรรมการ 

๔.๕   จ่าสิบเอก วิโรจน์ จำสนอง   กรรมการ 

๔.๖   นายสมควร ชัยบุรินทร์    กรรมการ (สื่อ) 

๔.๗   นางสาวสุชาดา เพ็งโนนยาง   กรรมการ 

๔.๘   นายสมหมาย ปิ่นทอง    กรรมการ 

๔.๙   นายวิลาศ เมืองทอง    กรรมการ 

4.10 นางสาวมินชิตา สวัสดี    ทะเบียน 

 

 

 

 

นายทะเบียน ... 
 

 

แบบ อกผ. ๓ 



- 2 - 
 

  นายทะเบียนประจำจังหวัดสิงห์บุรีมีคำสั่งรับแจ้งองค์กรนี้แล้วเลขทะเบียน ๐๑-๑7-๑6๐8๒๕๖๗ 
ตั้งแต่วันที่  16 สิงหาคม ๒๕๖7 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคห้า แห่งพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองค์กร 
ของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่  13  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 

 

 

 

 

 

(นายพิฆเนศ  ต๊ะปวง) 
ผู้ตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตรี 

นายทะเบียนกลาง 


		2024-12-16T10:28:32+0000




